[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

21.12.2009г.                                                                                   №  350
О регламентах и методических рекомендациях

по  проведению государственной (итоговой)

аттестации обучающихся в независимой форме

На основании письма министерства Саратовской области от 14.12.2009г № 9075, в соответствии с Положением  о порядке проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся 9  классов общеобразовательных учреждений Саратовской области, освоивших общеобразовательные программы  основного общего образования в 2010 году, в целях организованного проведения государственной (итоговой) аттестации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям образовательных учреждений в срок до 30.12.2009г организовать изучение регламентов дополнительного пятого экзамена для обучающихся получивших «неудовлетворительно» по предметам: искусство (музыка и изобразительное искусство), экология, физическая культура, технология, ОБЖ на педагогическом совете, родительских собраниях, классных часах.

2. Муниципальному координатору Н.Г.Кулаковой разместить адрес данных документов на сайте управления образования.

3.Ознакомить руководителей ОУ с настоящим приказом посредством телефонограммы, разместить данный приказ на сайте управления образования.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заведующую методическим кабинетом  Ю.В.Мельник.

Начальник управления образования                        Н.Н.Кожебаткина

С приказом ознакомлен                      _________ Ю.В.Мельник __ ___ 2009г

                                                               _________ Н.Г.Кулакова __ ___ 2009г.